FB8S045JA1R2000
FB8S045JA1R2000 100% nuevas piezas originales 2707 en stock, encuentre el precio FB8S045JA1R2000, el inventario, la hoja de datos en IC Components Ltd en
línea, compre FB8S045JA1R2000 JAE Electronics, Inc. con garantía. 100% de garantía de confianza. RFQ FB8S045JA1R2000: Info@IC-Components.com
JAE Electronics, Inc. FB8S045JA1R2000
FA5S024HP1R3000
Descripción: CONN FPC BOTTOM 24POS 0.50MM R/A
Fabricantes: JAE Electronics, Inc.
En stock: Nuevo original, 2688 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
52030-2629
Descripción: CONN FPC VERT 26POS 1.00MM PCB
Fabricantes: Affinity Medical Technologies - a Molex
company
En stock: Nuevo original, 3700 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FB8S029JA1R2000
Descripción: JAE SMD
Fabricantes: JAE
En stock: Nuevo original, 2829 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FH26W-39S-0.3SHW(05)
Descripción: CONN FPC BOTTOM 39POS 0.30MM R/A
Fabricantes: Hirose
En stock: Nuevo original, 2796 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
HFW19R-1STE1MTLF
Descripción: CONN FFC BOTTOM 19POS 1MM R/A
Fabricantes: Amphenol FCI
En stock: Nuevo original, 3200 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
XF2M-3015-1A
Descripción: CONN FPC 30POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Omron
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
046232412008800+
Descripción: CONN FFC BOTTOM 12POS 1.00MM R/A
Fabricantes: AVX Corporation
En stock: Nuevo original, 2688 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
046239012001800+
Descripción: CONN FFC BOTTOM 12POS 0.50MM R/A
Fabricantes: AVX Corporation
En stock: Nuevo original, 2890 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
AYF535035
Descripción: CONN FFC FPC 50POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Panasonic
En stock: Nuevo original, 2606 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
52435-3091
Descripción: CONN FFC TOP 30POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Affinity Medical Technologies - a Molex
company
En stock: Nuevo original, 2695 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FH40-40S-0.5SV
Descripción: CONN FPC VERT 40POS 0.50MM SMD
Fabricantes: Hirose
En stock: Nuevo original, 2735 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
52745-0790
Descripción: CONN FFC FPC TOP 7POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Affinity Medical Technologies - a Molex
company
En stock: Nuevo original, 2838 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
59453-062110EDHLF
Descripción: CONN FPC TOP 6POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Amphenol FCI
En stock: Nuevo original, 2663 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FH26-35S-0.3SHW(10)
Descripción: CONN FPC BOTTOM 35POS 0.30MM R/A
Fabricantes: Hirose
En stock: Nuevo original, 9900 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FH28D-30S-0.5SH(05)
Descripción: CONN FFC BOTTOM 30POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Hirose
En stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FH12-45S-0.5SH
Descripción: CONN FFC BOTTOM 45POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Hirose
En stock: Nuevo original, 2760 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FH12-36S-0.5SH
Descripción: CONN FFC BOTTOM 36POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Hirose
En stock: Nuevo original, 2661 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FA5S040HP1R3000
Descripción: CONN FPC BOTTOM 40POS 0.50MM R/A
Fabricantes: JAE Electronics, Inc.
En stock: Nuevo original, 2627 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FA5S020HP1R3000
Descripción: CONN FPC BOTTOM 20POS 0.50MM R/A
Fabricantes: JAE Electronics, Inc.
En stock: Nuevo original, 2736 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
SFW28R-3STAE1LF
Descripción: CONN FPC BOTTOM 28POS 1.00MM R/A
Fabricantes: Amphenol FCI
En stock: Nuevo original, 2900 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
503566-2700
Descripción: CONN FPC BOTTOM 27POS 0.30MM R/A
Fabricantes: Affinity Medical Technologies - a Molex
company
En stock: Nuevo original, 17000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
AYF530635
Descripción: CONN FFC FPC 6POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Panasonic
En stock: Nuevo original, 2893 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FH26-25S-0.3SHW(05)
Descripción: CONN FPC BOTTOM 25POS 0.30MM R/A
Fabricantes: Hirose
En stock: Nuevo original, 58000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
SFV20R-1STE1
Descripción: CONN FFC BOTTOM 20POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Amphenol FCI
En stock: Nuevo original, 2717 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
SFV14R-3STBE1HLF
Descripción: CONN FPC BOTTOM 14POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Amphenol FCI
En stock: Nuevo original, 2871 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FH12-33S-0.5SH(55)
Descripción: CONN FFC BOTTOM 33POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Hirose
En stock: Nuevo original, 2844 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
046232106103800+
Descripción: CONN FFC FPC TOP 6POS 1.00MM R/A
Fabricantes: AVX Corporation
En stock: Nuevo original, 2868 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
046288024000846+
Descripción: CONN FFC BOTTOM 24POS 0.50MM R/A
Fabricantes: AVX Corporation
En stock: Nuevo original, 2631 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
36FLZ-SM1-R-TB
Descripción: CONN FFC TOP 36POS 0.50MM R/A
Fabricantes: JST
En stock: Nuevo original, 2816 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
FH28D-64S-0.5SH(05)
Descripción: CONN FFC BOTTOM 64POS 0.50MM R/A
Fabricantes: Hirose
En stock: Nuevo original, 10000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
Las especificaciones de FB8S045JA1R2000.
Número de pieza FB8S045JA1R2000 Fabricante / Marca JAE Electronics, Inc.
Voltaje 50V Terminación Solder
Serie FB8 Tono 0.012" (0.30mm)
embalaje Tape & Reel (TR) Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C
Número de posiciones 45 Tipo de montaje Surface Mount, Right Angle
Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) 1 (Unlimited) Ciclos de inserción 20
Régimen de inflamabilidad de materiales UL94 V-0 Característica de bloqueo Rotary Lock
Material de la carcasa Liquid Crystal Polymer (LCP), Glass Filled color de la carcasa Beige
Altura sobre placa 0.047" (1.20mm) Tipo Flex Plano FPC
Caracteristicas Zero Insertion Force (ZIF) FFC, FCB Espesor 0.20mm
Descripción detallada
45 Position FPC Connector Contacts, Top 0.012" (0.30mm) Surface Mount,
Right Angle
Valoración actual 0.35A per Contact
material de los contactos Copper Alloy Acabado de contactos Grosor -
Acabado de contactos Gold Tipo de conector / contacto Contacts, Top
Tipo de terminación de cable Tapered material del actuador Polyamide (PA), Nylon, Glass Filled
color del actuador Black Cantidad de stock 2707 pcs Stock
Categoría Conectores, interconexiones > Conectores FFC, FPC (Flat flexible) Descripción CONN FPC TOP 45POS 0.30MM R/A
Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS
Palabras clave relacionadas con FB8S045JA1R2000
También te puede interesar:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Dirección: 6H Bloque 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, Nuevos Territorios, Hong Kong
IC Components Ltd es distribuidor de componentes electrónicos de condensadores y circuitos integrados en 2018 IC-Components.com Todos los derechos reservados.
FB8S045JA1R2000 Details PDF
Fabricante Número de pieza: FB8S045JA1R2000
Fabricante / Marca JAE Electronics, Inc.
Parte de la descripción: CONN FPC TOP 45POS 0.30MM R/A
Hojas de datos:
Estado Libre de plomo / Estado RoHS: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: Nuevo original, 2707 pzas en stock disponibles.
Nave de: Hong Kong
Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN